
 

  

 

  

1749457261 
 

 

Android TV Stick GD1 – 4K 

 1. POPIS 
Android TV Stick  je kompaktní zařízení, které promění každou televizi s HDMI vstupem ve výkonnou 

chytrou TV. 

TV adaptér 

 



 

     2 

 

  

Ovládání 

 

 

 

 

 

 



 

     3 

 

  

 2. Instalace 
 

1. Zapojení do televize: 

 Zasuňte TV dongle do HDMI portu TV (doporučeno HDMI 2.2 pro 4K). 

 

 

2. Napájení: 

 A: Použijte síťový adaptér 

 B: Napájení z USB portu vaší televize 

 

3. Připojení k internetu: 

 Připojte zařízení k Wi-Fi síti 

 

 



 

     4 

 

  

 
 3. Tipy a řešení problémů 

 

  Spárování dálkového ovladače: 
Při prvním zapnutí zařízení se automaticky zobrazí výzva ke spárování dálkového ovladače. 

Postupujte podle pokynů na obrazovce. 

  Wi-Fi připojení: 
Ujistěte se, že je vaše síť stabilní a zařízení není příliš daleko od routeru. 

  Napájení přes USB: 
Pokud TV nepodporuje dostatečný výkon (5V 1A), použijte napájecí adaptér. 

 

 

 

 4. Technické parametry 
 

  Model: GD1 5K 

  Vstup: 5V 1A 

  Výstup: HDMI (až 4K) 

  Bezdrátové připojení: Wi-Fi, Bluetooth 

  Operační systém: Android TV 

 


